品番 : EA898RE-28A
品名 : DC18V/300mm ヘッジトリマー(充電式)
販売価格 32,700円（税抜）／ 円（税込）35,970
カタログ価
格
32,700円（税抜）／35,970円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 台
カタログ
ページ
2573ページ
（2025/08/02 06:48現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー 京セラ 型番 BHT-1800
全長 680mm 重量 2.2kg
最大切断枝径 15mm ストローク数 1800回/分
ストローク量 28mm 連続使用時間 約30分
バッテリー 18V（リチウムイオン1500mAh） 充電時間 約69分
刈込幅 360mm サイズ 180×680×171mm
付属品 刃物カバー、チップレシーバー、電池
パック、充電器
両刃駆動方式
電源を確保できない場所で、取りまわしのよい作業が行える充電式
より鋭角で切れ味が向上して３面研磨刃
不快な振動を吸収する「超低振動」モデル
刈り取った枝葉を受け止める、チップレシーバ付
刃物位置調節機能付
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.